benignitate |
4
 regia confirmare dignaremur. Igitur supplicatione

636
 |

5
 ipsa tamquam 

rationi
637

 consona per nos ad missa benigne de certa |
6
 scientia cum presenti carta nostra 

confirmantes et appro[-] |
7
 bantes propter

638
 hoc dictus consulibus et eorum 

successoribus |
8
 et universitati predicte ac dicto almustasapho presenti |

9
 et futuro, usum 

et consuetudinem huiusmodi, vobis di[-] |
10

 cimus et mandamus expresse et de certa 

sciencia quatenus |
11

 dictum usum super electione dicti almustasaphi et eius |
12

admissione per vos de eo fienda et exercicio ac exe- |
13

 cutione dicti sui officii
639

, ut 

superius continetur, eisde[m] |
14

 observetis et super predictis non impediatis eosdem |
15

nec obstaculiter
640

 aliquot opponatis sed libere permittatis |
16

 eosdem uti predictis. In 

cuius rey
641

 testimonium, presentem |
17

 cartam nostram fieri iussimus sigillo nostro 

impendenti co- |
18

 mmunitam. Datum Barchinone viscessima tercia die apri- |
19

 lis anno 

a Nativitate Domini millessimo CCC septuagessimo |
20

 nono. Reginque vestri XL quarto.  

627

 Ibíd. Galceran edita «adjectas». 
628

 Ibíd. Galceran edita «transgressoribus». 
629

 Ibíd. Per alguna raó, Galceran edita una –mm–; per tant, «commissas». 
630

 Ibíd. Galceran edita «pro commissis». 
631

 Ibíd. Galceran edita «partes curia nostri». 
632

 Darrera d’aquest numeral apareix una ratlla o guió llarg, semblant als que solen aparèixer al final dels 

renglons per completar-los. 
633

 Ibíd. Galceran edita «reliquam terciam partem». 
634

 Ibíd. Galceran edita «predictis». 
635

 Ibíd. Galceran edita «ut». 
636

 Ibíd. Galceran edita «supplicacione». Aquest canvi de t per c no és sistemàtic en la seva edició dels 

textos llatins. No ho indico més cops. 
637

 Ibíd. Cf. amb la nota immediatament anterior. En aquest cas, manté la t. 
638

 Ibíd. Galceran edita «perpetuo». 
639

 Ibíd. Galceran edita «ac execucioni dicti almustasaphi et eius officii». 
640

 Ibíd. Galceran edita «obstaculum». 
641

 Ibíd. (p. 127). Galceran edita «rei». 
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|
32v642

 Assí comensen y són continuades y scrites |
2
 per mi, Joan Onofre d’Ortodó

643
, 

mustesaph, |
3
 en lo present any MDLXIIII de la |

4
 present insigne e fidelíssima vila de 

Pug[-] |
5
 cerdà les honors antigues e serimònies hoc |

6
 y encara les modernes que tenen 

de servar los |
7
 honorables cònsols y altres officials y particulars |